
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

от «21» июня 2023 г. № 94-1/о

г. Котлас

О приемной комиссии для приема на 
профильное обучение по программам среднего общего образования 

в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

На основании Правил приема на обучение в МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4», утвержденных приказом МОУ «СОШ № 4» 
от 01.03.2023 № ЗЗ/о приказываю:

1. Утвердить состав приемной комиссии:
Хлызова Т.Л. - директор, председатель комиссии
Пушкина М.Н. - зам. директора по УВР, секретарь
Милькова О.Н. - зам. директора по ВР
Попова Н.А. - учитель русского языка и литературы
Чабровских А.А. - документовед.

2. Кон троль за исполнением приказа возложить на директора школы 
Т.Л.Хлызову.

Директор МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4» Т.Л.Хлызова


		2023-06-28T12:53:56+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна




